D.3.E. ELECTRONIQUE - Parc d ’Activité SAVIPOL - B.P. 55 - 10302 SAINTE SAVINE
Téléphone 03.25.71.31.50 - Télécopie 03.25.74.38.82 – Email : electronique@d3e.fr
VOYANT CLIPSABLE
A LED 5 MM MD530
Tension Désignation Codification Référence
Voyant rouge 233420 MD530R1
Voyant vert 233422 MD530G1 5-6 V
Voyant Jaune 233425 MD530Y1
Voyant rouge 233430 MD530R2
Voyant vert 233432 MD530G2 12-14 V
Voyant Jaune 233434 MD530Y2
Voyant rouge 233440 MD530R3
Voyant vert 233442 MD530G3 24.28 V
Voyant Jaune 233444 MD530Y3
Corps : Nylon noir
Tension : 5, 12 ou 24 Vdc
Consommation : 10 mA
Fils de connexion : 150 mm
Perçage : Diamètre 6,5 mm